O EXTRA.NET - Edição Nº 3.251.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 023/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: FILIPE MOISES GARCIA - ME.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA AREA DA SAÚDE”
VALOR: 5.991.20 (Cinco Mil Novecentos e Noventa e Um Real e 

Vinte Centavos)
ASSINATURA: 09 de Março de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 006/2018.
PROPONENTE: 18 (Dezoito).

Ouroeste, 09 de Março de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.251.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 024/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: JEAN CARLOS VETORASSO - EPP.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA AREA DA SAÚDE”
VALOR: 5.601,85 (Cinco Mil seiscentos e Um Reais e Oitenta e Cinco 

Centavos)
ASSINATURA: 09 de Março de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 006/2018.
PROPONENTE: 18 (Dezoito).

Ouroeste, 09 de Março de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 025/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EI-

RELI EPP.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA AREA DA SAÚDE”
VALOR: 1.850,00 (Um Mil Oitocentos e Cinquenta Reais)
ASSINATURA: 09 de Março de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 006/2018.
PROPONENTE: 18 (Dezoito).

Ouroeste, 09 de Março de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Quinta-feira, dia 15 de Março de 2018.

[...]

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.251.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 026/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: MATHEUS CESTARI MAGALHÃES - EPP.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA AREA DA SAÚDE”
VALOR: 4.406,25 (Quatro Mil quatrocentos e Seis Reais e Vinte e 

Cinco Centavos)
ASSINATURA: 09 de Março de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 006/2018.
PROPONENTE: 18 (Dezoito).

Ouroeste, 09 de Março de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal

[...]

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.251.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 029/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: TUKABY MOVEIS EIRELLI - ME.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA AREA DA SAÚDE”
VALOR: 4.238,80 (Quatro Mil duzentos e Trinta e Oito Reais e Oi-

tenta Centavos)
ASSINATURA: 09 de Março de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 006/2018.
PROPONENTE: 18 (Dezoito).

Ouroeste, 09 de Março de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: